TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ DỊCH VỤ         PETROLIMEX NGHỆ TĨNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC
(((((((

                     Số:      /BC-HĐQT
                                 Vinh, ngày 03 tháng 4 năm 2017

[image: image1.png]PETROLIMEX

BÁO CÁO

Về việc từ nhiệm của Thành viên HĐQT
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Nghệ Tĩnh đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 12 tháng 04 năm 2016;

Căn cứ đơn xin từ nhiệm của Ông Trần Trung Thành, Thành viên HĐQT ngày 30/9/2016;

Căn cứ Biên bản phiên họp HĐQT Công ty ngày 17/10/2016,

Hội đồng quản trị Công ty PTS Nghệ Tĩnh kính trình đại hội đồng cổ đông thường niên 2017 thông qua đơn xin từ nhiệm Thành viên HĐQT của ông Trần Trung Thành vì lý do công tác kể từ ngày 17 tháng 10 năm 2016.

Kính trình đại hội đồng cổ đông thường niên 2017 xem xét, thông qua.
      KT.TRƯỞNG NHÓM ĐẠI DIỆN VỐN
THÀNH VIÊN NHÓM ĐẠI DIỆN
_1550578112